



تاریخ
۲۴
مرداد
۱۴۰۲
سه‌شنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج گفت: جاده بین مزارع روستای باغان این شهرستان با اعتباری بالغ بر ۲۰۰۰ میلیون ریال و به طول یک کیلومتر احداث و به بهره‌برداری رسید. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی خنج، علی علی پور تصریح کرد: اعتبار طرح مذکور از محل اعتبارات دولتی ماده ۱۷ قانون مدیریت بحران (سیل) پرداخت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج **خبر داد؛ مرمت و بازسازی جاده بین مزارع روستای باغان**

شده است. این مقام مسئول با بیان اینکه طرح بهسازی و مرمت این جاده بین مزارع شامل خاک‌ریزی، بستر کوبی و ریگلاژ و تسطیح بوده، اظهار کرد: تسهیل رفت و آمد کشاورزان، کاهش استهلاک ماشین آلات کشاورزی، حمل به موقع نهاده‌ها و انتقال آسانتر محصولات کشاورزی از مزارع به بازارهای هدف و در نتیجه کاهش هزینه‌های تولید از مزایای این طرح‌ها است.

صفحه
۳
شماره
۳۷۱۰
سال
بیست‌ونهم

جنوب ایران



در این محوطه مشغول به کاوش شده‌اند.

سلمان‌پور اضافه کرد: بررسی‌های اولیه این خمره‌های تدفنی در حال انجام و نیازمند انجام مطالعات آزمایشگاهی و استخوان‌شناسی نیز هستند.

او تصریح کرد: بررسی آرکئولوژیوفیزیکی (باستان‌شناختی) با استفاده از روش مغناطیسی‌سنجی در این محدوده توسط متخصصان موضوع و با هدف یافتن شواهدی از دیگر گورهای احتمالی و بقایای معماری انجام شده است. سرپرست معاونت میراث فرهنگی خوزستان گفت: پس از پایان کاوش، گورخمره‌ها و یافته‌های مرتبط با آن‌ها به منظور حفاظت مؤثر و نمایش موزه‌ای با استفاده از یک گروه مرمت‌گر، بلوک‌برداری و منتقل می‌شوند. ضمن این که پیش از این اقدام، ظرفیت محوطه برای تبدیل شدن به سایت‌موزه سنجش خواهد شد.

او تأکید کرد: بدون شک حفاظت و نگهداری آثار یافت شده در این محوطه علاوه بر این که از نظر مطالعه سیر تحول تاریخی در بازه زمانی دوران متأخر باستان در جنوب غربی ایران دارای اهمیت است محوطه یاد شده را به یکی از قطب‌های گردشگری منطقه با همه مزایای فرهنگی و اقتصادی برای شهر اهواز تبدیل خواهد کرد.

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی خوزستان **خبر داد؛**

پهلوییگری کشتی ۴۲ هزار تنی روغن خام در بندر امام (ره)

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی خوزستان از پهلوییگری کشتی ۴۲ هزار تنی حامل روغن خوراکی خام در اسکله بندر امام خمینی (ره) خبر داد. امید جهان نژادیان در گفت و گو ایسنا اظهار کرد: این کشتی در اسکله بندر امام خمینی (ره) پهلو گرفته و پس از تخلیه محموله آن به مراکز استاندارد ذخیره‌سازی ارسال می‌شود.

وی اظهار کرد: این محموله از کشور آرژانتین و توسط شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران که وابسته به وزارت جهاد کشاورزی است، خریداری شده است. جهان نژادیان ضمن مطلوب دانستن ذخایر کالاهای اساسی بیان کرد: تا به امروز ۱۵۸ هزار تن مواد اولیه روغن خوراکی به عنوان ذخیره استراتژیک در بندر امام خمینی (ره) موجود است.

وی تصریح کرد: بندر امام خمینی (ره) دروازه اصلی واردات کالاهای اساسی است و با استفاده از ظرفیت‌های بالقوه و بالفعل توانسته بیش از ۷۰ درصد از کالاهای اساسی فله بار کشور را از طریق خطوط حمل و نقل جاده‌ای، ریلی و دریایی به سراسر کشور منتقل کند.

استان کهنگیاریه و پیری‌احمد

گچساران

مدیر بهره‌برداری و نگهداری از سد کوثر گچساران **خبر داد؛**

رهاسازی ۲۰ میلیون مترمکعب آب سد کوثر برای تأمین آب شرب شهرستان هندیجان



مدیر بهره‌برداری و نگهداری از سد کوثر گچساران از رهاسازی ۲۰ میلیون مترمکعب آب سد کوثر برای تأمین آب شرب شهرستان هندیجان خبر داد.

اکبر خدردی افزود: ۲۰ میلیون مترمکعب آب سد کوثر جهت تأمین آب شرب شهرستان هندیجان از روز دوشنبه ۲۳ مردادماه به مدت هشت روز رهاسازی خواهد شد.

وی اظهار کرد: این میزان رهاسازی بنابر درخواست سازمان آب و برق خوزستان و با هماهنگی و تأیید رئیس حوزه آبریز زهره-جراحی و حوزه‌های جنوبی شرکت مدیریت منابع آب ایران از ساعت ۸ صبح روز دوشنبه به مدت هشت روز انجام می‌شود.

خدردی تصریح کرد: حجم کنونی سد کوثر ۵۳۶ میلیون مترمکعب و تراز فعلی آن نیز ۶۲۳.۵ متر از سطح دریا است. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی آب منطقه‌ای استان کهگیلویه و بویراحمد، وی بیان کرد: در خصوص این رهاسازی، هماهنگی‌های لازم با فرمانداران، بخشداران و دیهاران و دیگر مسئولان مرتبط شهرها و روستاهای مسیر، جهت آمدادگی و اطلاع‌رسانی و در نظر گرفتن تهپدات لازم، صورت گرفته است.

اگر دستگاهی استتکاف کند نشان از وجود فساد در آن حوزه است.

رئیس کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه‌گذاری استان هرمزگان، با تأکید بر لزوم تعیین اولویت‌های سرمایه‌گذاری حوزه‌های مختلف استان، عنوان کرد: ضرورت دارد دستگا‌های اجرایی محورهای سرمایه‌گذاری خود را متناسب

با ظرفیت‌ها، قابلیت‌ها و مزیت‌های رقبای استان و نقش آن‌ها در تکمیل زنجیره ارزش اعلام کنند تا مشخص شود از چه طرح‌هایی حمایت می‌کنند و چه طرح‌هایی حمایت فقط در حد صدور مجوز خواهد بود.

معاون سازمان صنعت، معدن و تجارت **هرمزگان:**

۱۰۰ پرونده تخلف برای واحدهای صنعی در هرمزگان تشکیل شد

معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: ۱۰۰ پرونده تخلف به ارزش افزون بر یک میلیارد و ۱۷۲ میلیون ریال طی هفته گذشته برای واحدهای متخلف صنفی و تولیدی در استان تشکیل شد.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان، عبدالرضا پیروی‌منش افزود: در بازرسی‌های هفته گذشته بازرسان سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان، بیش از هزار و ۱۵۰ مورد بازرسی از واحدهای صنفی و تولیدی در استان انجام دادند.

وی بیان کرد: در بازرسی‌های انجام شده، ۱۰۰ پرونده تخلف برای واحدهای متخلف صنفی و غیرصنفی توسط بازرسان این سازمان تشکیل شد که بیشتر این تخلفات در زمینه گرانفروشی، کم‌فروشی و درج نکردن قیمت کالا بوده است. معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان اظهار کرد: در پرونده‌های تشکیل شده با مجموع ۱۴۱ بند تخلف به ارزش بیش از یک میلیارد و ۱۷۲ میلیون ریال جهت صدور رأی نهایی به مرجع ذیصلاح ارجاع شد.

پیروی منش در پایان تأکید کرد: شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه تخلف واحدهای صنفی همچون کم‌فروشی، گرانفروشی و درج نکردن قیمت، مراتب تخلف واحدهای صنفی را با شماره تلفن ۱۴۴ و یا مراجعه به ادارات تابعه در شهرستان‌ها و در مرکز استان به سازمان صنعت، معدن و تجارت مراجعه نموده و موارد را گزارش نمایند.

استان خجریستان

سرپرست معاونت میراث فرهنگی خوزستان **خبر داد؛**

محوطه تاریخی نویافته اهواز زیر ذره‌بین باستان‌شناسان



سرپرست معاونت میراث فرهنگی خوزستان با اشاره به آغاز کاوش‌های باستان‌شناسی در محوطه تاریخی نویافته اهواز گفت: هم‌اکنون یک گروه پژوهشی شامل باستان‌شناسان و مرمت‌گران پس از دریافت مجوز از پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری در این محوطه مشغول به کاوش شده‌اند.

به گزارش ایلنا، غلام‌رضا سلمان‌پور در بازدید از محل کاوش باستان‌شناسی در اهواز اظهار کرد: با این که بیش از یک سده از آغاز پژوهش‌های باستان‌شناختی در حوزه جنوب‌غربی ایران می‌گذرد نبود شناخت کافی از وضعیت محدوده اهواز در ادبیات باستان‌شناسی در این حوزه فرهنگی به نسبت پژوهش‌های روشمند دامنه‌دار و منسجم در دشت‌های شوشان و شرق خوزستان کمابیش آشکار است.

سرپرست معاونت میراث فرهنگی خوزستان یادآوری کرد: در سال گذشته به دنبال فعالیت ماشین‌آلات راهسازی برای ایجاد و اصلاح مسیر دسترسی به یکی از تأسیسات نفتی شمال شرقی شهر اهواز و درحدود ۱۵۰متری ساحل رودخانه کارون بخش‌هایی از چند خمره تدفینی (گورخمره) آشکار شد و این کشف نادر و اتفاقی فرصتی استثنایی را پیش آورده تا برای نخستین بار در منطقه اهواز باستان‌شناسان بتوانند بقایای برجای مانده باستان‌شناختی دوران متأخر این منطقه را بررسی و پژوهش روشمند کنند.

او با بیان این‌که برای استفاده از این فرصت استثنایی به همت اداره‌کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خوزستان و پژوهشکده باستان‌شناسی و با همکاری شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب، برنامه نجات‌بخشی این محوطه در دستورکار قرار گرفت افزود: هم‌اکنون یک هیئت باستان‌شناسی شامل باستان‌شناسان و مرمت‌گران پس از دریافت مجوز از پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری

از ابتدای سال جاری از مقادیر مذکور ۶۴ تن مخصوص خانوارها و ۱۶ تن سهمیه هیات‌های مذهبی، تکایا و مساجد در طول دهه محرم بوده است که توسط عاملین مجاز تأمین و توزیع شده است. وی افزود: کالاهای اساسی مذکور شامل مرغ منجمد، گوشت قرمز منجمد، برنج هندی و تایلندی و شکر بوده است.

این مقام مسئول خاطرنشان کرد: در راستای توزیع مناسب و عادلانه اقلام برای تسهیل تهیه نذورات شهروندان و هیئت‌های مذهبی، توزیع کالاها صرفاً با معرفی‌نامه سازمان تبلیغات و امور مساجد انجام شده است.

وی افزود: در صورت تخصیص اقلام تنظیم بازار از سوی مدیریت توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس به شهرستان‌ها روند توزیع کالاهای اساسی سهمیه هیئت‌ها تا پایان ماه صفر ادامه خواهد داشت.

بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا **خبر داد؛ پایان برداشت شش هزار تنی سیب زمینی بهاره در بیضا**

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا گفت: برداشت سیب زمینی بهاره از سطح ۱۴۵ هکتار از مزارع این شهرستان از ابتدای تیر ماه آغاز شد و در نیمه مرداد ماه پایان یافت. *خبر/ سارا بویری:* صدیقه موبدی با اشاره به اینکه در این مزارع انتخاب سامانه هوشمند و مناسب آبیاری جهت صرفه‌جویی در مصرف آب و افزایش راندمان و بهره‌وری نقش اساسی دارد افزود: با توجه به میانگین تولید ۴۲ تن سیب زمینی در هر هکتار بالغ بر شش هزار و ۹۰ تن محصول برداشت و روانه باز استان فارس و استان‌های جنوبی گردید. وی تصریح کرد: نسبت به مدت مشابه سال گذشته سطح کشت سیب زمینی افزایش ۴۲ درصدی دارد.

وی عمده دلایل بالا بودن کیفیت و بازاریابندی محصول تولید شده در بیضا را تخصص کشاورزان این منطقه در کاشت و برداشت محصول سیب‌زمینی، استفاده از بذر عاری از هر گونه آفت و ویروس و همچنین شرایط مناسب آب و هوایی و بافت خاک عنوان کرد.

به گفته موبدی ارقام سیب زمینی تولید شده شامل: بابما، جلی، چلنجر و سائته است. او اظهار کرد: برداشت سیب زمینی در حال حاضر بصورت مکانیزه می‌باشد ولی جمع‌آوری محصول از سطح مزرعه دستی انجام می‌شود در صورتی که استفاده از دستگاه‌های مکانیزه مناسب برداشت و جمع‌آوری سیب زمینی می‌تواند به افزایش بهره‌وری و کاهش هزینه‌های تولید کمک کند. این مقام مسئول بیان کرد: با هماهنگی‌های انجام شده این مدیریت با نزدیک‌ترین سرخانه (آیسان) به بیضا برای نگهداری و انبار محصولات مازاد کشاورزان جهت عرضه ب‌موقع به بازار فراهم شد.

استان پیرشهر

استاندار بوشهر:

۴۰ میلیون متر مکعب از سد چمشیر به استان بوشهر اختصاص یافت



استاندار بوشهر گفت: ۴۰ میلیون مترمکعب از سد چمشیر به این استان اختصاص یافته است که نیمی از این ظرفیت به منطقه ویژه شمال در شهرستان دیلم انتقال می‌یابد.

به گزارش ایلنا، احمد محمدی‌زاده در نشست با مسئولان دستگاه‌های اجرایی استان بوشهر با تأکید بر اجرای شدن خط انتقال آب از سد چمشیر به شهرستان دیلم و منطقه ویژه شمال استان بوشهر اضافه کرد: زیرساخت‌ها در منطقه ویژه شمال استان و شهرک‌ها و نواحی صنعتی برای جذب سرمایه‌گذاران توسعه یابد.

وی با تأکید بر گره‌گشایی از مشکلات سرمایه‌گذاران مستقر در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان گفت: با توجه به مصوبه تخصیص ۲۰ میلیون مترمکعب گاز به‌عنوان خوراک سرمایه‌گذاری صنایع به منطقه ویژه شمال استان بوشهر از این ظرفیت برای توسعه صنایع استفاده شود.

محمدی‌زاده اضافه کرد: علاوه بر این سهمیه ۳۰۰ هزار بشکه‌ای نفت برای توسعه صنایع پایین دستی منطقه ویژه شمال استان بوشهر مصوب شده است.

سد چمشیر به عنوان بلندترین سد بتنی غلظکی غرب آسیا ۲۶ تیرماه سال جاری توسط رئیس جمهور در استان کهگیلویه و بویراحمد افتتاح شد.

استان فارس

کازرون

فرماندار شهرستان کازرون در مراسم تجلیل از خبرنگاران و اصحاب رسانه:

مسئولین ادارات باید پاسخگوی مطالبه گری خبرنگاران باشند



سرویس خبری/ داود کشاورزی: فرماندار شهرستان کازرون بر لزوم پاسخگویی مدیران دولت در قبال مطالبه گری خبرنگاران تأکید کرد.

خبرنگاران و اصحاب رسانه و برنامه‌ریزی جهت مراسم اربعین حسینی با حضور مسئولین ادارات و نهادهای شهرستان در سالن اجتماعات فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون برگزار شد.

فرماندار شهرستان کازرون در این جلسه ضمن گرامیداشت روز خبرنگار اظهار داشت: مسئولین ادارات شهرستان باید عملکرد یکساله خود را جهت انعکاس در اختیار خبرنگاران قرار دهند و همچنین پاسخگوی مطالبه گری خبرنگاران باشند.

محمد علی بخرد بیان داشت: نوع برخورد مسئولین با ارباب رجوع بسیار مهم است و مسئولین باید با روی گشاده با مردم برخورد کرده و پاسخگوی آنان باشند.

رئیس شورای اداری شهرستان افزود: باید با مردم صادقانه برخورد کنیم و در این راه شما خبرنگاران باید سعی کنید خیریهاتیان برای مردم امیدآفرین باشد و بدون یقین و بررسی مطالب را منتشر نکنید.

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون نیز در این مراسم، نقش خبرنگار و اصحاب رسانه را در جامعه بسیار مهم دانست و اظهار داشت: امروز گرفتار یک جنگ ترکیبی و رسانه‌ای از سوی دشمن هستیم و نقش شما خبرنگاران و اصحاب رسانه در خنثی کردن توطئه دشمن بسیار مهم و تأثیرگذار است. سرهنگ زرتعیان افزود: امروز رسالت شما خبرنگاران مقابله با جنگ رسانه است و باید در این راه تلاش کنید. در ادامه چند نفر از خبرنگاران و اصحاب رسانه، نظرات و دغدغه‌های خود را مطرح کردند.

در پایان با لوح سپاس و هدایای از خبرنگاران و اصحاب رسانه شهرستان تجلیل شد.

لاړ

اصغر فرودی شهردار لاړ:

با هدف رفاه حال شهروندان درگاه خدمات الکترونیک شهرداری لاړ راه‌اندازی شده است

اصغر فرودی شهردار لاړ گفت: با پیگیری‌های انجام شده و با هدف رفاه حال شهروندان، تکرم ارباب رجوع و تسریع و تسهیل در کارها، در گاه خدمات الکترونیک شهرداری لاړ راه‌اندازی شده است.

خبر/ سید کامران علوی: اصغر فرودی افزود: از این پس شهروندان می‌توانند با مراجعه به آدرس اینترنتی: shahrvand.Larcity.ir به در گاه خدمات الکترونیک شهرداری وارد شده و مراحل از فرآیندهای استعلام، صدور پروانه، عدم خلاف، صدور مجوزهای ساخت و ساز، اصلاح پروانه، تعمیرات اساسی و بازسازی، تخریب و نوسازی و … را با استفاده از این درگاه انجام دهند.

این مدیر شهری ادامه داد: هر شهروند برای استفاده از این درگاه، باید به منظور تکمیل پرونده و دریافت نام کاربری و رمز عبور فقط برای بار اول به شهرداری مراجعه کند.

ارستجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان **خبر داد؛**

توزیع بالغ بر ۸۰ تن اقلام اساسی خانوار و هیئت‌های مذهبی در ارسنجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان از توزیع بالغ بر ۸۰ تن کالای اساسی و ضروری جهت مصرف خانوارها و هیئات مذهبی در این شهرستان خبر داد.

خبر/ مریم میرشکاری: غلامعباس زارعی فر تصریح کرد: